АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________
	      г.Новосибирск

	             № _______

О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории
Новосибирского района Новосибирской области
на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации
 Новосибирского района Новосибирской области
от 02.03.2020 г. № 247-па

В соответствии с Порядком формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. № 1119- па, руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области, администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Новосибирского района Новосибирской области на 2020 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 02.03.2020 г. № 247-па (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В разделе I Паспорта Программы:
	- строку 9 изложить в следующей редакции:

	«
	9.
	Объемы и источник финансирования муниципальной программы.
	Общий объем финансирования Программы в 2020-2022 годах составит 2 418,34 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 885,0 тыс. рублей;
2021 год – 1119,09 тыс. рублей;
2022 год – 414,25 тыс. рублей.
по источникам финансирования:
областной бюджет Новосибирской области –                                    0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 0 тыс. рублей;
2021 год – 0 тыс. рублей;
2022 год – 0 тыс. рублей.
бюджет Новосибирского района Новосибирской области – 2 418,34 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 885,0 тыс. рублей;
2021 год – 1119,09 тыс. рублей;
2022 год – 414,34 тыс. рублей.
бюджет муниципальных образований Новосибирского района Новосибирской области – 0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 0 тыс. рублей;
2021 год – 0 тыс. рублей;
2022 год – 0 тыс. рублей.

»

1.2. Приложение 2 Программы изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Новосибирского района Новосибирской области Прониной А.А. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новосибирский район – территория развития» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Каравайцева Ф.В.

Глава района 						                                    А.Г.Михайлов

А.А.Пронина
2
373 46 89
РАЗОСЛАТЬ:
1. Заместителям главы администрации района.
2. Управление финансов и налоговой политики Новосибирского района Новосибирской области.
3. Отдел по развитию органов местного самоуправления‚ работе с органами власти и общественными организациями.
4. МКУ «Управлению образования Новосибирского района».
5. МКУ «Новосибирский физкультурно-спортивный центр».
6. Управлению экономического развития и торговли администрации района.
7. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
8. МО МВД России «Новосибирский».
[bookmark: _GoBack]9. МКУ «Управление культуры Новосибирского района».